
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARASSI" 

Piazza Galileo Ferraris 4 – 16142  GENOVA 

Direzione Uffici – Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
 Tel. 010/8393487 –010/811889 -  e.mail: geic831009@istruzione.it – sito web: www.icmarassi.edu.it 

Scuola Infanzia Piazza Romagnosi – Tel. 010/8395208 - 

infanzia.romagnosi@icmarassi.edu.it 

 

 

 

 

 

Prot.n. 2279 del 08/06/2021 

 

Oggetto: Piano estate 2021 D.L. n.41/2021 - Azioni mese giugno 
 
 

SELEZIONE INTERNA/ESTERNA di docenti per le azioni di seguito elencate 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto Sostegni D.L. 22 marzo 2021, n. 41 art. 31 comma 6 “Misure per favorire 
l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”; 

VISTA 
 
 
 
 
VISTO 

la Comunicazione n° 149 del 4/6/2021, Prot. 2172 con la quale si dava avvio al 
procedimento di selezione di personale interno/esterno per la realizzazione di due 
laboratori rivolti, uno alla scuola primaria, l’altro alla scuola secondaria, per il recupero 
degli apprendimenti; 
 
il verbale della valutazione delle candidature pervenute all’istituzione scolastica, 
Prot.n. 2279 dell’8/6/2021 

 
DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria:  

 

Graduatoria per Modulo Laboratorio rinforzo apprendimenti Primaria 
  

Chiara Zunino 
 Punti 45 
(precede per 
età) 

Iolanda Multari 
 Punti 45 

Cristina Di Lorenzo 
 Punti 35 

Giulia Fasano 
 Punti 35 

 

Graduatoria per Modulo Laboratorio rinforzo apprendimenti Secondaria 
  

Rossella Marino 
 Punti 80  

Chiara Zunino 
 Punti 75 



 

2 

 

Decorsi CINQUE giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, le graduatorie di 

cui sopra diventeranno definitive. 

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto. 

 

La Dirigente Scolastica 

Maria Orestina Onofri 

(Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi dell’art. 21 

del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 


		2021-06-10T15:50:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ORESTINA ONOFRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




